
OEM
MI
MOM INSTITUTO FEDERAL
•• Goiás

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
REITORIA

PORTARIA N° 373, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2019.

A REITORA SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS — IFG, nomeada pela Portaria n° 467, de 19 de

fevereiro de 2018, publicada no Diário Oficial da União de 21.02.2018, no uso de suas

atribuições legais e regimentals, resolve:

Considerando o que consta no Memorando n° 26/2019/GAB/IFG/

ITUMBIARA, atualizar a Portaria n° 2.785, de 23 de novembro de 2018, que designou

representantes para compor o Conselho de Campus do Campus Itumbiara do IFG,

conforme detalhamento a seguir:

Conselheiros Representação Condição

Aline Silva Barroso Diretora-Geral Titular

Jucélio Costa de Araújo Chefe do Departamento das Areas Acadêmicas Titular

Regina Márcia Ferreira Silva Gerente de Administração Titular

Blyeny Hatalita Pereira Alves Gerente de Pesquisa, Pós-graduação e Extensão Titular

Thais Carvalho de Oliveira Coordenadora de Administração Acadêmica e Apoio ao Ensino Titular

Renistenes Eunice da Costa Coordenadora de Recursos Humanos e Assistência ao Servidor Titular

Tatiana Aparecida Rosa da Silva Representante dos coordenadores de cursos Titular

Leonardo Garcia Marques Representante dos servidores técnico-administrativos Titular

Kárita Marques Rodrigues Lopes Representante dos servidores técnico-administrativos Titular

Fernanda Hein da Costa Representante dos docentes Titular

Victor Fernando de Matos Representante dos docentes Titular

Igor Sartini Cardoso de Melo Representante dos discentes Titular

Lucas da Silva Medeiros Representante dos discentes Titular

Silvia Aparecida da Silva Representante da sociedade civil (Conselho Municipal de Educação) Titular

Márcio Silva Cabral Representante da sociedade civil (ACAI) Titular

Marcos Antônio Arantes de Freitas Representante dos coordenadores de cursos Suplente

Sidcley Alves de Souza Representante dos servidores técnico-administrativos Suplente

Elizabete de Paula Pacheco Representante dos servidores técnico-administrativos Suplente

Ghesley Jorge Xavier Representante dos docentes Suplente

Roberto Pereira Cortes Representante da sociedade civil (ACAI) Suplente

Sueli Aparecida Lopes Lima Representante da sociedade civil (Conselho Municipal de Educação) Suplente

ADRIA FERREIRA
Reitora Substituta

Reitoria do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Av. Assis Chateaubriand, n° 1.658, Setor Oeste. CEP: 74.130-012. Goiania-GO
Fone: (62) 3612-2200


